

<b>Identificação do Emitente</b>  <b>MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI</b> Rua do Comércio 855 Centro Taquaruçu do Sul/RS 98410-000 Fone: (55)3739-1017	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> Nº 8464 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4320 0725 3299 0100 0152 5500 1000 0084 6415 5903 7038 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
	<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 319/0004201	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO</b>	<b>CNPJ</b> 25.329.901/0001-52

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME/RAZÃO SOCIAL Universidade Federal do Ceará		CNPJ/CPF 07.272.636/0001-31	DATA DA EMISSÃO 30/07/2020
ENDEREÇO Avenida da Universidade 2853		BAIRRO/DISTRITO Benfica	CEP 60020-181
MUNICÍPIO Fortaleza	FONE/FAX (85) 3366-7360	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 319/0004201

<b>FATURA/DUPLICATA</b> FATURA VENCIMENTO VALOR 8495/001 29/08/2020 6.236,58				
<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.236,58
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.236,58

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME/RAZÃO SOCIAL Braspress Transportes Urgentes Ltda		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF RS
ENDEREÇO Rua Mario Gageiro Filho		MUNICÍPIO Passo Fundo		INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ/CPF 48.740.351/0044-03
QUANTIDADE 47,00	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 164,30	PESO LÍQUIDO 164,30

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
5679	DISPENSER PAPEL TOALHA, COR BRANCA	39231090	0102	6108	UN	114,0000	21,4700	2.447,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6191	DISPENSER HIGIENIZADOR, CAP. 800ML, COR BRANCA	39231090	0102	6108	UN	150,0000	17,5800	2.637,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4368	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR	90049020	0102	6108	UN	450,0000	2,5600	1.152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CARO CLIENTE,  
 CONFERÊNCIA DEVERÁ SER REALIZADA NO ATO DO RECEBIMENTO  
 E NA PRESENÇA DA TRANSPORTADORA.  
 HAVENDO QUAL QUER PROBLEMA, PEDIMOS A GENTILEZA DE, ANTES  
 DA RECUSA, ENTRAR EM CONTATO ATRAVÉS DO TEL. (55) 3739-1017  
 DIVERGÊNCIAS OU AVARIAS DEVERÃO SER REGISTRADAS  
 NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE

<b>DADOS ADICIONAIS</b> <b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Documento emitido por ME ou EPP optante do Simples Nacional, nos termos do Art. 23 da LC 123/2006. Produto(s) Ref. Nota de Empenho nº 2020NE800784 Dados Bancários: Banco Sicredi: 748; Agência: 0230; Conta Corrente: 2407-6 Banco do Brasil: 001; Agência: 0680-7; Conta Corrente: 43367-5 Banco Bradesco: 237; Agência: 1596-2; Conta Corrente: 2402-3 LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA HUMBERTO MONTE, S/N, CAMPUS DO PICI, FORTALEZA/CE, CEP: 60.440-593 HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00 E DAS 13:00 ÀS 16:00 CONTATO: (85) 3366-7382 Trib aprox RS: 563,28 Estadual e 464,49 Federal	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

RECEBEMOS DE: LICITARE, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		<b>NF-e</b> Nº 8464 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO 17/08/2020	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR FRANCISCO ANDERSON DA SILVA	